
Základní jízdné Zlevněné jízdné 25% Zlevněné jízdné 50%

0 - 2 12 Kč 3 Kč 6 Kč

3 - 4 14 Kč 3 Kč 7 Kč

5 - 6 16 Kč 4 Kč 8 Kč

7 - 8 18 Kč 4 Kč 9 Kč

9 - 10 20 Kč 5 Kč 10 Kč

11 - 12 22 Kč 5 Kč 11 Kč

13 - 14 24 Kč 6 Kč 12 Kč

15 - 16 26 Kč 6 Kč 13 Kč

17 - 18 28 Kč 7 Kč 14 Kč

19 - 20 30 Kč 7 Kč 15 Kč

21 - 22 32 Kč 8 Kč 16 Kč

23 - 24 34 Kč 8 Kč 17 Kč

25 - 26 36 Kč 9 Kč 18 Kč

27 - 28 38 Kč 9 Kč 19 Kč

29 - 30 40 Kč 10 Kč 20 Kč

31 - 35 45 Kč 11 Kč 22 Kč

36 - 40 50 Kč 12 Kč 25 Kč

41 - 45 55 Kč 13 Kč 27 Kč

46 - 50 60 Kč 15 Kč 30 Kč

51 - 55 65 Kč 16 Kč 32 Kč

56 - 60 70 Kč 17 Kč 35 Kč

61 - 65 75 Kč 18 Kč 37 Kč

66 - 70 80 Kč 20 Kč 40 Kč

71 - 75 85 Kč 21 Kč 42 Kč

76 - 80 90 Kč 22 Kč 45 Kč

81 - 85 95 Kč 23 Kč 47 Kč

86 - 90 100 Kč 25 Kč 50 Kč

91 - 95 105 Kč 26 Kč 52 Kč

96 - 100 110 Kč 27 Kč 55 Kč

101 - 110 120 Kč 30 Kč 60 Kč

111 - 120 130 Kč 32 Kč 65 Kč

121 a více 140 Kč 35 Kč 70 Kč

Plné 15+ Zvláštní 6 - 15 Rodinná

Cena (Kč)

1 500,00

800,00

50,00

100,00

10,00Poplatek za 1 kus spoluzavazadla, větších rozměrů než jsou povoleny

Přirážka, poplatek

Výše přirážky k jízdnému za jízdu bez platného jízdního dokladu.

Výše přirážky k jízdnému za jízdu bez platného jízdního dokladu při zaplacení na místě 

v hotovosti nebo do sedmi kalendářních dnů od uložení na pobočce Dopravce.

Přirážka  se  sníží  v případech  uvedených v odst. 9.3 c) SPP VDV na 50,- Kč, pokud 

cestující během třiceti kalendářních dnů od uložení předloží na pobočce Dopravce, 

případně osobě pověřené Dopravcem povinné osvědčení, oprávnění příp. průkaz na 

slevu jízdného nebo osobní doklad, který je nutno dokládat spolu s jízdenkou.

Přirážka za jiné porušení Smluvních přepravních podmínek VDV

Ceník  jízdného VDV - platí od ... Pracovní verze

300

240

180

120

90

Tarifní pásmo 

(jednice)

Jednotlivé jízdné
Časová platnost 

(min.)

60

45

Zlevněné jízdné 50%

Rodinná jízdenka platí pro 2 osoby starší 15 let a pro max. 3 děti do 15 let (do dne, který předchází dni 15. 

narozenin).

Doba platnosti

Jednodenní síťová

Síťové jízdenky VDV (celosíťové jízdní doklady)

Základní jízdné

Zlevněné jízdné 25%

jízdné bez slevy

zlevněné jízdné - pro děti do 15 let; s průkazem (viz tarif) pro děti 

do 18 let, studenty do 26 let, osoby starší 65 let, ZTP, ZTP/P

zlevněné jízdné - rodiče cestující do ústavů, přeprava psů mimo 

přepravní schránku


